Hátlapon XVI. századbeli írással: Hederuari Imre Leorincznek fia, 
mint eresztette Hederuari Jánosnak és Osualdnak Kis Barátit 1447.

Eredetije papíron, hátára nyomott pecsét helyével, fasc. 44, Nr. 
11. alatt.

192.
Buda, 1447 augusztus 21. Hédervári Imre, volt macsói bán 
Strem és Szecsőd birtokai élvezetében meghagyja Rumy Jánost, a 
kinek azt már atyja, Lőrincz adta volt. Megparancsolja tehát a 
rumi és szecsői jobbágyoknak, hogy mindenben, főleg a szecsői 
malom kijavításában neki, mind gazdatisztjöknek és bírájuknak 

engedelmeskedjenek.

Emericus de Hedrehwara, pridem banus Machouiensis 
providis viris universis et singulis civibus et iobagionibus 
nostris in possessionibus nostris Strem et Zechewd nominatis 
et earum pertinenciis commorantibus, nobis dilectis salutem 
et favorem nostrum. Scituri, quia sicuti condam dominus 
Laurencius palatinus, pater noster illas possessiones nostras 
Strem et Zechewd cum earum pertinenciis Johanni de Rvvmy, 
familiari nostro, grate dilecto pro honore duxerat conferendas, 
ita et nos de novo eidem similiter pro honore usque nostre 
voluntatis beneplacitum contulimus per presentes. Ideo vobis 
et vestrum cuilibet mandantes committimus, quatenus in omni-
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bus licitis et consuetis eidem Johanni de Rwmy, tamquam 
officiali et iudici nostro, vestri in medium constituto parere 
et obedire, ac ea, que idem in factis nostris et signanter in 
facto preparacionis molendini nostri in ipsa Zechewd decur
rentis, quod scilicet molendinum eidem Johanni de Rwmy 
totaliter modo premisso pro honore duximus conferendum, 
eo quia ipsum molendinum de novo commisimus preparari, 
vobis faciendum dixerit, facere et explere debeatis, secus, si 
favore nostro frui wltis, non facturi. Presentibus perlectis 
exhibenti restitutis. Datum Bude, secundo die festi sancti 
Stephani regis, anno domini M° etc. XL0 septimo.

Eredetije papíron, aljára nyomott zöld pecsét töredékével, a Magyar 
Nemzeti Múzeum törzsanyagában.

193.
Buda, 1447 szeptember' 14. Pálóczi László nádor átírja Héder- 
vári Lőrincz nádor 2 oklevelét, a melyek Bánhidai Pál várnagynál 
voltak, a kit Hédervári Lőrincz özvegye, Blagai Margit a nádor 
előtt szemtől szemben találván, megidéztettett ugyanazon napra és 

előkérette jogai védelmére az említett két oklevelet.

Nos comes Ladislaus de Palowcz, iudex curie regie, 
memorie commendamus per presentes, quomodo magnifica 
domina Margaretha vocata, relicta condam magnifici Laurencii 
de Hedrehwara, regni Hungarie palatini feria quarta proxima 
ante festum Exaltacionis sancte crucis (1447 szept. 13.) nobilem 
virum Paulum castellanum, filium condam Michaelis de Ban- 
hyda, hic Bude coram nobis personaliter repertum contra 
seque diem ad eundem in nostram presenciam facie ad faciem 
citatum adversus eum proposuit eo modo, quomodo quedam 
litere sue factum castri sui Gwnyw vocati ac opidi similiter 
Gwnyw appellati, necnon possessionum Koch et tributi in 
eodem exigi soliti ac Vigman, Cychovv, Chazar, Kethhel, 
Zenthmiklos, Zechewd, Raro, et predii Baach ac Selkethew, 
necnon predii Fayz vocatarum in comitatu Jauriensi exigen
dum (így) et concernencium apud ipsum Paulum castellanum 
haberentur, que nunc pro tuicione dictorum castri, opidi, tri
buti ac possessionum suarum sibi nimium forent necessarie
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et opportune, quarum paria ipse habere vellet a Paulo preno- 
tato iure exigente. Quo audito prefatus Paulus de Banhyda, 
coram nobis — ut prefertur — personaliter adherens respon
dit, quod hoc verum foret, ut prefate litere factum predicto- 
rum castri, opidi, tributi et possessionum suarum tangentes 
apud ipsum haberentur, quarum paria ipse eidem domine 
Margarethe, relicte condam Laurencii palatini, in transcripto 
literarum nostrarum dare promptus esset et paratus et ibidem 
quasdam duas literas, unam pretacti condam Laurencii pala
tini ac Stephani et Emerici filiorum suorum et aliam similiter 
eorundem Laurencii palatini et Emerici filii ipsius privilegia- 
liter ipsorum sigillis communitas coram nobis curavit exhibere, 
quarum unius, scilicet Laurencii palatini ac Stephani et 
Emerici filiorum suorum tenor is est. (.Következik Héder- 
vári Lőrincz nádor 1439 jú liu s 21-ikén kelt oklevele 162. 
szám alatt.)